
Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1001   1. Mühlnikel, Marco   1. M30 ProAthletes KTT01 3:30:52 26:30 1:37:23 1:27:00

1069   2. Bradler, Claas   1. M35 TRISPEED Marienfeld 3:35:04 2:12:45 1:22:20
1006   3. Konschak, Ulrich   1. M45 ORTHIM TriathlonTeam 3:37:24 2:17:55 1:19:29
1002   4. Hoyden, Simon   2. M30 Triathlon team Witten 3:38:05 35:44 1:42:26 1:19:56
1005   5. Huber, Alex   3. M30 TTS Tri Team Hamburg 3:40:40 30:49 1:45:07 1:24:46
1003   6. Pingel, Christoph   4. M30 TEAM Sportona 3:40:54 32:12 1:44:09 1:24:34
1018   7. Radevic, Mario   1. M40 Tri Team Maxmo 3:44:18 32:26 1:45:27 1:26:26
1019   8. Moch, Andreas   1. M50 SG Welper 3:46:23 34:14 1:46:48 1:25:22
1020   9. Dahmen, Marc   1. M20 ASC Ahlen 3:46:36 32:27 1:45:41 1:28:29
1010  10. Hegenbarth, Amadeus   2. M20 LC Solbad Ravensberg 3:47:10 32:42 1:47:24 1:27:05
1013  11. Zwirnmann, Hans   3. M20 Triathlon Nordhausen 3:48:27 32:41 1:43:39 1:32:09
1021  12. Schuster, Mike   2. M45 Tri-Sport-Team Verl 3:48:34 33:58 1:47:42 1:26:55
1030  13. Damm, Simon   5. M30 Triathlon TEAM TG Witten 3:50:18 34:56 1:49:35 1:25:48
1012  14. Jeschina, Lorant   3. M45 SG Welper 3:50:50 30:14 1:42:13 1:38:24
1033  15. Oesterschlink, Julian   6. M30 DLRG Verl 3:51:37 35:12 1:44:48 1:31:37
1031  16. Hensiek, Carsten   7. M30 LC Solbad Ravensberg 3:54:11 36:29 1:47:11 1:30:31
1023  17. Dittrich, Sven   2. M40 TriFinish Münster 3:56:26 34:34 1:51:45 1:30:08

+ 30 1017  18. Diestelkamp, Eike   2. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 3:56:32 2:24:53 1:31:09
1004  19. Leifhelm, Michael   8. M30 Tri Team Ostbevern 3:56:41 32:23 1:53:34 1:30:44
1029  20. Thal, Stefan   4. M20 TV Lengerich 3:59:37 36:00 1:51:35 1:32:03
1027  21. Raabe, Michel   2. M50 Tri Team Dissen 4:01:07 37:13 1:51:19 1:32:36
1022  22. Lützkendorf, Christian   3. M35 Warendorfer Sportunion 4:01:11 34:19 1:52:36 1:34:17
1063  23. Dünner, Joachim   1. M55 SV Bergisch Gladbach 1920 4:02:28 33:58 1:49:00 1:39:31
1032  24. Berghaus, Oliver   4. M35 SV Teuto Riesenbeck 4:04:01 38:31 1:54:54 1:30:38
1038  25. Kleinau, Jens   2. M55 Freie Schwimmer Düsseldor 4:05:04 32:53 1:55:21 1:36:51
1044  26. Mackensen, Sylvester   4. M45 Orthim Triathlon Team 4:05:05 46:12 1:45:47 1:33:07
1036  27. Lübke, Michael   3. M50 DJK Eintracht Coesfeld e. 4:05:55 44:02 1:52:48 1:29:07
1024  28. Magiera, Joachim   4. M50 Tri-City Paderborn 4:06:52 34:24 1:53:10 1:39:20
1047  29. Neudorf, Andreas   5. M35 TriTeam Dissen 4:08:09 37:27 1:54:00 1:36:43
1035  30. Lemberg, Stefan   5. M45 Viermärker Dortmund 4:08:10 36:24 1:55:46 1:36:01
1046  31. Walhorn, Christoph   3. M40 Tri Team Dissen 4:09:57 37:11 2:05:04 1:27:42
1167  32. Lüttkemöller, Daniel   9. M30 LG Emsdetten Tri Team 4:10:16 32:40 1:54:43 1:42:54
1126  33. Andreasen, Iain   6. M45 British Army 4:11:12 36:49 1:56:54 1:37:30
1015  34. Widera, Sascha   5. M20 TV Lengerich 4:11:46 36:24 1:53:23 1:42:01
1037  35. Hämmerling, Bartosch   6. M35 ASC Ahlen 4:12:09 39:27 1:53:54 1:38:50
1034  36. Rath, Marco   4. M40 Raketenwunder Verl 4:12:36 50:23 1:53:43 1:28:30
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1025  37. Völker, Markus   7. M45 Paderborn 4:12:52 40:00 1:55:06 1:37:46

1067  38. Temming, Benedikt   7. M35 Team Fuhrig 4:13:14 37:09 1:55:28 1:40:38
1039  39. Menken, Tobias   8. M35 Steinhagen 4:14:10 41:47 1:59:02 1:33:22
1137  40. Loup, Ulrich   9. M35 Brander SV Tri Team 4:16:09 43:28 2:07:07 1:25:36
1136  41. Rohe, Wolfgang   3. M55 TV Attendorn Tri-Time 4:16:50 39:04 1:55:02 1:42:46
1053  42. Haunert, Michael   6. M20 LG Volldampf Clarholz 4:17:22 35:08 1:56:13 1:46:03
1070  43. Daniel, Brian   5. M40 1. Tri-Club Paderborn 4:17:57 43:22 1:57:50 1:36:46
1049  44. Tünte, Matthias   6. M40 Jericho Tri-Team 4:18:38 43:35 1:51:35 1:43:30
1057  45. Vollmer, Heinz   1. M60 1. Tri-Club Paderborn 4:19:15 41:00 1:57:23 1:40:53
1066  46. Freitag, Wolfgang   5. M50 Tricity 2001 4:20:22 47:12 2:12:56 1:20:15
1125  47. Knappe, Lucas   7. M20 W+F Münster 4:21:37 39:51 1:57:01 1:44:46
1151  48. Ohle, Dennis  10. M30 Bielefeld 4:21:54 40:34 2:01:51 1:39:30
1061  49. Lepsy, Martin  11. M30 Werther 4:22:54 43:53 2:06:12 1:32:50
1119  50. Lammers, Martin   6. M50 TV Lengerich 4:23:14 39:40 1:58:47 1:44:49
1014  51. Portela, Luis   4. M55 LTV Lippstadt 4:23:50 39:33 1:59:07 1:45:10
1127  52. Vocks, Markus   7. M40 SV Handorf-Langenberg 4:23:58 41:16 1:57:14 1:45:30
1055  53. Schönlau, Roman   8. M45 Radtreff Borchen 4:24:41 34:57 2:00:26 1:49:20
1058  54. Scharf, Martin   7. M50 TVE Greven Triathlon 4:25:16 39:33 2:03:50 1:41:54
1043  55. Decker, Andreas   9. M45 Meddys LWT Koblenz 4:25:29 34:30 1:51:04 1:59:56
1048  56. Lepper, Maik   8. M20 TV Lengerich 4:25:38 43:33 2:03:33 1:38:33
1054  57. Hiebing, Sebastian  10. M35 1.Tri Team Gütersloh - Te 4:25:49 43:34 2:03:00 1:39:16
1124  58. Kresimon, Johannes  10. M45 Team Crazymoon 4:26:26 44:03 2:06:11 1:36:14
1158  59. Becker, Mike   8. M40 Leopoldshöhe 4:27:56 46:58 1:57:52 1:43:07
1123  60. Scharfenstein, Sven  11. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 4:28:08 45:03 1:51:31 1:51:34
1051  61. Lachetta, Raphael  12. M45 TSVE 1890 Bielefeld 4:28:15 40:03 2:00:37 1:47:36
1122  62. Gottwald, Roger   8. M50 Bierbauch-voraus-Oelde 4:28:15 39:45 1:58:53 1:49:37
1042  63. Hemb, Uwe   9. M50 TG Neuss Triathlon 4:30:35 42:20 1:51:03 1:57:13
1133  64. Schubert, Thomas   2. M60 SV Tricity Darmstadt 4:30:55 41:04 2:01:19 1:48:33
1140  65. Väth, Herbert   5. M55 Erlenbach 4:31:23 47:25 2:00:23 1:43:37
1045  66. Goetz, Herr Han  10. M50 LT-Starlight-Essen 4:34:14 39:45 2:03:33 1:50:57
1169  67. Rensing, Eugen   3. M60 DJK Coesfeld 4:36:01 39:24 1:57:37 1:59:01
1164  68. Gude, Ralf  11. M50 LG Rheine-Elte 4:38:29 47:16 2:10:23 1:40:50
1147  69. Gronover, Stefan  12. M50 BSG AGRAVIS Raiffeisen AG 4:39:02 42:27 2:00:05 1:56:32
1145  70. Engel, Yaron   6. M55 TriCity 2001 e.V. 4:40:39 47:37 2:06:49 1:46:15
1157  71. Beilmann, Sascha  12. M30 TriFinish Münster 4:41:35 40:02 2:12:06 1:49:27
1131  72. Jost, Erik   9. M40 TV Flerke Tri-Team 4:44:00 42:12 2:08:00 1:53:49
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1142  73. Epke, Maik  13. M45 TrI Team Dissen 4:45:52 49:03 2:05:51 1:50:58

1121  74. van Westen, Andreas   7. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 4:47:12 44:15 2:02:55 2:00:03
1068  75. Caumanns, Joern  14. M45 TSVE Bielefeld 4:48:08 36:43 1:55:53 2:15:34
1153  76. Furtmann, Heiko  15. M45 LC Solbad Ravensberg 4:48:38 47:57 2:08:11 1:52:31
1139  77. Schmand, Markus  16. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 4:51:24 44:55 1:56:11 2:10:18
1129  78. Steller, Michael   4. M60 SSK Kerpen 4:51:25 48:01 2:13:16 1:50:09
1148  79. Seifert, Frank  10. M40 TV Lemgo 4:51:58 51:47 2:09:47 1:50:25
1064  80. Kogge, Thomas  13. M50 Tri Finish Münster 5:02:19 43:41 2:13:12 2:05:27
1152  81. Kogel, Marc  11. M35 LTB Lippstadt 5:09:57 49:42 2:21:19 1:58:57
1159  82. Bergmann, Christian  12. M35 RC Endspurt Herford 5:10:51 51:00 2:07:13 2:12:39
1135  83. Keksel, Denis  11. M40 Hövelhof 5:11:19 48:18 2:07:59 2:15:03
1143  84. Pehle, Christoph   8. M55 Tritus SV Neptun Neheim H 5:12:47 41:01 2:16:17 2:15:29
1170  85. Abel, Simon  17. M45 Team Erdinger 5:13:07 46:49 2:12:18 2:13:58
1062  86. Deiters, Matthias  12. M40 TVG Kaiserau (Tri-Team Ha 5:17:45 40:00 2:08:25 2:29:21
1141  87. Mittermüller, Kai   9. M20 LWT Dortmund-Ost 5:24:55 47:46 2:18:47 2:18:23
1156  88. Jürgensmeier, Christoph  14. M50 TSVE 1890 Bielefeld 5:29:05 49:29 2:27:34 2:12:03
1165  89. Niemeier, Frank  15. M50 Tri.-Köche-Team-OWL.de 5:32:02 47:08 2:12:08 2:32:47
1160  90. Dargatz, Dustin  10. M20 LWT Dortmund-Ost 5:49:16 45:17 2:19:39 2:44:21
1163  91. Kluck, Thomas  16. M50 Tri-Köche-Team OWL.de 6:39:23 55:28 2:34:32 3:09:25
1009. Steuer, Holger M50 LC Solbad Ravensberg aufg. 36:45 1:42:29
1011. Pilot, Ajosha M30 Tricity 2001 e.V. aufg. 34:30 2:00:58
1016. Burger, Marius M40 Tri-Sport-Team Verl aufg. 44:07 1:49:52
1128. Kersten, Sven M40 Fitnessclub Finisher aufg. 38:57 2:02:22
1134. Lefort, Lothar M60 TV Voerde 1920 e.V. aufg. 42:01
1161. Effertz, Timo M30 Team Erdinger Alkoholfrei aufg. 45:40 2:36:26
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Frauen   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1101   1. Konschak, Katja   1. W40 ORTHIM TriathlonTeam 3:52:10 28:53 1:52:00 1:31:18

1107   2. Walkenhorst, Mareike   1. W30 Tsve 1890 Bielefeld 4:03:33 34:49 1:56:15 1:32:30
1104   3. Schauerte, Anna Catharina   2. W30 Tri Team Hagen 4:14:43 39:39 2:03:16 1:31:49
1106   4. Kroniger, Melanie   1. W45 SV Blau-Weiß Bochum 4:26:59 32:12 2:07:40 1:47:08
1105   5. Thole, Frau Sonne   2. W45 LT-Starlight-Essen 4:31:35 41:31 2:01:18 1:48:47
1109   6. Elkmann, Iris   2. W40 WSU Tri-Team Warendorf 4:36:04 37:13 2:07:51 1:51:02
1110   7. Wesseler, Anja   1. W50 LG Emsdetten Tri Team 4:39:02 38:42 2:11:12 1:49:09
1111   8. Ostermayer, Agnes Isabella   3. W40 TVG Kaiserau Triathlon 4:42:53 44:29 2:02:46 1:55:39
1113   9. Streich, Stefanie   2. W50 TV Georgsmarienhütte 5:00:28 48:13 2:19:48 1:52:28
1114  10. Kemper, Ursula   1. W55 ASC Ahlen 5:01:26 43:53 2:14:12 2:03:22
1116  11. Dahmen, Sabine   3. W50 ASC Ahlen 5:09:21 45:27 2:13:15 2:10:40
1112  12. Sprenger-Becker, Juliane   3. W45 TUS Alemannia Rösenbeck 5:28:31 49:48 2:13:29 2:25:15
1115  13. Rosenauer, Natascha   1. W35 Team Erdinger 5:46:22 1:00:05 2:26:37 2:19:41
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 605   1. Ensink, Daniel   1. M35 LC Nordhorn 57:31 7:52 29:51 19:49

 669   2. Jakisch, Jann-Paul   1. M20 WSU Tri-Team 57:46 8:38 30:10 18:59
 603   3. Berg, Stephan   2. M20 1.Tri-Club Paderborn 58:23 9:05 30:34 18:45
 610   4. Kühne, Tilman   1. MJU Orthim Triathlon Team 58:42 7:25 30:02 21:16
 607   5. Kempmann, Neilan   1. MJA TSVE 1890 Bielefeld 58:49 7:20 32:24 19:06
 606   6. Markus, Götz   1. M45 LC Nordhorn 59:39 9:20 30:18 20:03
 608   7. Funken, Jens   2. M45 Tri-4-fun-SVKT 1:02:23 9:15 33:30 19:39
 620   8. Paetzke, Sebastian   2. M35 SV Teuto Riesenbeck 1:02:30 10:52 33:06 18:33
 618   9. Assmann, Magnus   2. MJA TUS 1859 Hamm 1:04:35 9:11 35:29 19:55
 609  10. Schlüter, Gerhard   1. M60 Tri-Sport-Team TV Verl 1:04:44 9:58 33:13 21:34
 625  11. Brandt, Peter   1. M50 Tri-Sport-Team Verl 1:05:27 11:37 33:58 19:53
 616  12. Ullenbrock, Manfred   2. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:05:58 10:33 33:21 22:05
 613  13. Guth, Karsten   1. M40 Marathon Soest 1:06:08 10:36 33:12 22:21
 651  14. Mamaikanov, Evgeni   1. M30 Tri Star Oelde 1:06:29 10:06 33:09 23:15
 615  15. Langerbein, Bernhard   3. M50 Tri-As Hamm 1:06:49 10:06 31:51 24:53
 671  16. Schwarte, Markus   3. M35 Sus Darme 1:06:50 11:16 34:30 21:04

+ 10  662  17. Kruse, Torsten   4. M50 ASV Duisburg 1:07:38 10:36 33:32 23:21
 639  18. Asche, Thorsten   3. M45 SC Altenrheine 1:07:43 10:57 34:53 21:55
 617  19. Idaszek, Frank   2. M40 Hildener AT - Triathlon 1:08:19 11:00 34:36 22:44
 661  20. Wiengarten, André   4. M35 Freie Schwimmer Düsseldor 1:08:51 11:22 34:07 23:23
 633  21. Welling, Jörg   4. M45 1. Triathlon-Club Paderbo 1:10:08 10:05 33:47 26:17
 626  22. Schugart, Andreas   1. M55 BSG Schüco 1:10:45 12:22 32:59 25:24
 655  23. Starke, Christian   5. M35 TriSpeed Herscheid 1:10:59 10:53 35:01 25:06
 629  24. Gersitz, Manuel Leander   3. M20 Witte-Express 1:12:12 12:09 36:06 23:58
 658  25. Diebels, Philipp   2. M30 Bielefeld 1:12:29 11:08 38:24 22:58
 645  26. Drost, Andreas   5. M45 1. Tri Club Paderborn 1:12:34 12:16 35:57 24:23
 652  27. Henkenjohann, Marcus   3. M40 Krefeld 1:12:34 11:01 34:50 26:45
 638  28. Bechtloff, Andre   6. M35 Ich AG 1:12:38 10:07 36:23 26:09
 665  29. Wagner, Theo   2. M60 ASV Duisburg 1:12:59 12:12 36:32 24:17
 612  30. Ostendorf, Stefan   4. M20 SV Teuto Riesenbeck 1:13:06 10:13 33:42 29:13
 623  31. Voß, Leo   5. M50 WSU Tri-Team Warendorf 1:13:34 11:29 35:52 26:14
 628  32. Gutfleisch, Dr. Martin   6. M50 Skiclub Heidelberg 1:14:05 11:26 34:06 28:35
 634  33. Klein, Wolfgang   2. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 1:14:07 12:10 38:01 23:57
 614  34. Bieker, Kay   6. M45 Tri-As Hamm 1:15:45 10:24 36:48 28:34
 644  35. Dittmeyer, Andreas   7. M50 SV TRICITY Darmstadt 1:16:31 13:30 38:07 24:55
 636  36. Kersting, Josef   8. M50 1. Tri Team Guetersloh GT 1:17:09 15:14 35:40 26:16
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 624  37. Morisse, Karsten   3. M55 LC Solbad Ravensberg 1:18:39 10:50 42:25 25:25

 660  38. Heinemann, Steven   4. M40 Marsberg 1:23:28 14:13 40:01 29:15
 650  39. Penner, Willi   5. M40 Gütersloh 1:24:31 13:40 40:01 30:51
 659  40. Meyer, Dirk   9. M50 GTB Gadderbaum 1:26:20 14:59 40:05 31:16
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Sprint Frauen   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 621   1. Laermann, Laura   1. W20 TriTeam MAXMO LG Möncheng 1:04:41 10:18 35:12 19:12

 611   2. Hackmann, Lidia   1. WJU Tc Bären 1:06:23 8:02 35:33 22:49
 630   3. Huckestein, Rebecca   2. W20 Triathlon Wetterau 1:06:57 11:11 34:41 21:06
 631   4. Schwalm, Lisa   3. W20 Tri Sport Team Verl 1:07:30 9:19 34:03 24:08
 604   5. Beinke, Bettina   1. W45 TSVE 1890 Bielefeld e.V 1:08:14 8:37 34:44 24:55
 640   6. Hämmerling, Susanne   1. W40 ASC Ahlen 1:09:48 10:31 35:14 24:04
 635   7. Wacker, Elisabeth   4. W20 Brander SV Tri Team 1:10:54 11:37 36:36 22:42
 637   8. Renners, Laura   1. WJA 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:14:10 10:05 37:21 26:45
 632   9. Karwinkel, Laura   2. WJU Tri Star Oelde 1:15:15 9:57 37:22 27:57
 666  10. Ortmann, Lena   5. W20 Tri-Sport-Team TV Verl e. 1:17:27 9:59 36:59 30:31
 642  11. Turow-Gaszczak, Michaela   1. W50 TriTeam TV Verl 1:19:45 13:05 40:33 26:08
 643  12. Frederking, Annette   1. W55 Hartman Tri Team TVG Kais 1:20:20 12:09 39:51 28:22
 656  13. Beugholt, Heike   2. W45 LG Oerlinghausen 1:20:37 12:33 39:36 28:29
 668  14. Mackensen, Claudia   1. W30 Triathlon Nordhausen e.V 1:25:24 13:42 39:39 32:04
 646  15. Lohse-Bister, sabine   2. W50 DJK Löwe Hambach 1:27:51 13:24 43:18 31:11
 647  16. Dymny, Jasmin   1. W35 TriSport Team Verl 1:29:16 13:41 45:20 30:17
 657  17. Choetsopon, Paradee   2. W40 Tri-Sport-Team Verl 1:33:14 15:42 41:00 36:32
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 832   1. Zarges, Tim   1. MJA Tri Team TG Lage 57:24 8:12 30:21 18:51

 814   2. Thiel, Sascha   1. M20 Warendorfer SU 57:26 7:19 31:48 18:21
 741   3. Hammer, Marcel   2. M20 RC Adler Köln 1921 e.V. 58:51 9:38 30:27 18:47
 714   4. Wenker, Philipp   1. M30 TSV Handorf 1:00:57 8:52 31:36 20:29
 743   5. Platz, Armin   1. M45 SC Bayer 05 Uerdingen 1:02:57 9:44 32:19 20:54
 829   6. Hanusek, Erik   1. MJU Tri Team TG Lage 1:02:57 9:29 33:37 19:51
 830   7. Hanusek, Thoren   2. MJA Tri Team TG Lage 1:03:51 11:34 31:24 20:54
 910   8. Kröger, Timm   3. M20 HSP Münster 1:04:36 10:37 33:31 20:28
 938   9. Aschermann, Lennart   4. M20 LC Nordhorn 1:05:55 10:56 32:20 22:40
 831  10. Schulze, Henrik   3. MJA Tri Team TG Lage 1:06:58 8:34 34:34 23:51
 928  11. Weckner, Lars   2. M45 Tri Team TG Lage 1:07:15 10:26 32:48 24:01
 833  12. Stanjek, Christian   2. MJU TSG Harsewinkel 1:07:41 9:21 33:01 25:19
 926  13. Wlazlak, Sebastian   1. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:07:58 10:39 35:18 22:02
 854  14. Wieting, Michael   1. M50 Löhne 1:07:58 9:36 36:00 22:22
 861  15. Bewermeier, Sebastian   2. M35 LC Wiedenbrück 1:08:16 10:03 35:34 22:39
 828  16. Fiebig, Lukas   4. MJA Tri Team TG Lage 1:08:46 9:27 34:39 24:40
 955  17. Brodka, Jens   3. M35 LV Oelde 1:08:48 12:32 35:41 20:37
 950  18. Steppeler, Josef   3. M45 SV OG Delbrück 1:08:50 11:37 35:14 22:00
 756  19. Mazic, Marsel   2. M30 Ibbenbüren 1:09:04 10:21 34:45 23:59
 747  20. Minosjan, Artur   4. M35 DJK Gütersloh 1:09:18 12:10 35:21 21:48
 726  21. Teerling, Hendrik   5. M20 Münster 1:09:55 10:03 34:16 25:38
 966  22. Hanusek, Andreas   4. M45 Tri Team TG Lage 1:10:05 11:28 35:21 23:17
 922  23. Pack, Olaf   5. M45 A.P.C. 1:10:12 10:51 35:12 24:10
 914  24. Frank, David   6. M20 Parkbad Versmold 1:10:19 10:09 35:39 24:31
 802  25. Heuer, Robert   1. M40 Borgholzhausen 1:10:22 10:02 35:41 24:40
 855  26. Göllner, Johannes   3. M30 Team Hannes 1:10:30 11:45 33:02 25:44
 750  27. Schüring, Thorsten   2. M40 Ahauser Roadrunner 1:10:32 14:23 32:46 23:24
 841  28. Sklyar, Konstantin   2. M50 TG Lage 1:10:37 8:54 35:38 26:06
 863  29. Runschke, Axel   3. M40 Tri Star Oelde 1:11:21 12:35 35:18 23:29
 736  30. Fries, Arne   6. M45 CVJM Oberheuslingen 1:11:28 10:37 35:47 25:06
 934  31. Lammers, Jan-Bernd   7. M45 Tus Freckenhorst 1:11:36 12:05 35:42 23:50
 702  32. Poggenklas, Alexander   5. M35 kein Verein 1:11:57 11:29 34:53 25:36
 944  33. Sperlich, Karsten   3. M50 HSC Tri Team 1:12:06 12:15 35:07 24:44
 762  34. Vieth, Markus   7. M20 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:27 13:02 35:57 23:29
 862  35. Baumhögger, Karl-Heinz   1. M60 SC Borchen 1:12:41 12:29 34:24 25:50
 942  36. Brüggemann, Christoph   4. M30 WSU Warendorf 1:12:43 10:12 36:16 26:17
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 913  37. Kottenhahn, Jan   4. M40 TV Friesen Telgte 1:12:57 10:34 34:32 27:52

 866  38. Potthoff, Achim   4. M50 SG-Druffel 1:13:02 12:30 36:51 23:43
 822  39. Torweihe, Thorsten   5. M50 SV Spexard 1:13:29 14:12 34:46 24:32
 732  40. Wedemeier, Tobias   8. M20 itelligence AG 1:13:40 11:28 37:36 24:37
 763  41. Wattenberg, Carsten   8. M45 TV Lemgo 1:13:46 11:39 36:58 25:10
 705  42. Röhrs, Frederic   6. M50 LTV Lippstadt 1:13:58 12:20 36:38 25:01
 929  43. Wiemann, Claus   7. M50 BSG Sparkasse Gütersloh-R 1:14:26 13:20 37:03 24:05
 805  44. Wieseler, Frank   5. M40 Tritus SV Neptun Neheim H 1:14:44 13:13 34:29 27:03
 824  45. Schönfeld, Mirco   6. M35 Tri Sport Team Verl 1:15:08 11:14 36:27 27:28
 739  46. Tophinke, Klaus   9. M45 TSG Harsewinkel 1:15:09 12:57 36:43 25:31
 811  47. Marian, Zaler   6. M40 Kaarst 1:15:15 13:58 37:21 23:57
 734  48. Türk, Christian   7. M35 Arnsberg 1:15:36 12:52 37:24 25:21
 715  49. Strotmeier, Franz Josef   2. M60 WSU Tri-Team Warendorf 1:15:37 12:39 36:23 26:36
 816  50. Scheid, Franz   8. M50 Münster 1:15:44 11:03 38:07 26:35
 842  51. Schmidtpeter, Richard   9. M50 Meidericher Spielverein 1:16:07 13:03 36:02 27:04
 907  52. Ossiek, Christian   7. M40 Bielefeld 1:16:10 13:45 37:24 25:02
 710  53. Gode, Norbert   1. M55 RSF Sassenberg 1:16:30 13:58 33:54 28:40
 848  54. Bertelsmeier, Jörg  10. M45 SV Upsrunge 1:16:33 11:56 39:17 25:21
 825  55. Westermeyer, Marian   5. M30 Münster 1:16:50 15:50 35:54 25:07
 757  56. Schumacher, Uli   2. M55 SF Sennestadt 1:16:56 10:14 43:22 23:21
 717  57. Hasler, Uwe   3. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:17:36 10:49 36:46 30:03
 806  58. Friemel, Martin  10. M50 SV 21 Büren 1:17:46 13:25 36:59 27:23
 834  59. Druskat, Patrick   8. M40 ohne 1:17:49 11:18 37:54 28:38
 858  60. Risse, Michael  11. M45 Tritus Neheim Hüsten 1:18:02 15:52 35:08 27:03
 840  61. Knoche, Ulrich   3. M60 Tri-Team Verl 1:18:20 12:37 36:27 29:17
 740  62. Cordsmeier, Martin  11. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:18:23 13:54 34:50 29:41
 943  63. Cabadag, Matthias  12. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:18:25 15:29 37:05 25:51
 952  64. Nachtigall, Viktor  12. M45 Hammer SC 08 1:18:46 17:28 37:24 23:55
 712  65. Gode, Marvin   9. M20 RSF Sassenberg 1:18:49 12:49 36:45 29:16
 804  66. Schietzel, Olaf  13. M50 Grün-Weiss Hausdülmen 1:19:29 13:38 38:41 27:11
 921  67. Martens, Bernd   4. M60 TriTeam Steinfurt 1:19:58 12:58 38:36 28:25
 727  68. Prante, Marcel   8. M35 Harsewinkel 1:20:12 13:59 39:24 26:50
 925  69. Fuß, Sebastian   6. M30 Bochum 1:20:32 14:42 37:25 28:26
 723  70. Waltking, Hans-Conrad  14. M50 Tri Team TG Lage 1:20:38 13:30 37:31 29:38
 755  71. Wiemann, Lucas  10. M20 Gütersloh 1:20:41 14:04 37:35 29:03
 767  72. Ströer, Norbert   4. M55 Trispeed 1:20:43 13:31 38:53 28:20
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 730  73. Häßner, Markus   7. M30 Mar- Clan 1:21:27 12:46 36:26 32:16

 725  74. Wulle, Ralf   5. M55 Bester Jahrgang Ahlen 1:21:34 14:56 39:40 27:00
 810  75. Pleuler, Jürgen   5. M60 LG Oerlinghausen 1:21:48 12:48 37:57 31:04
 707  76. Schulte, Ralf  15. M50 Fit4Tri Lippstadt 1:22:34 13:01 35:31 34:03
 931  77. Rulle, Thomas  16. M50 Active Laufteam Münster 1:22:44 13:21 40:44 28:40
 865  78. Czerwinksi, Martin   6. M55 Crazy Runners Rietberg 1:23:32 15:23 37:56 30:14
 867  79. Pähler, Georg   7. M55 SUPERFIT 1:23:37 14:26 40:07 29:05
 735  80. Kerwien, Nils  11. M20 Union 92 Halle 1:23:40 14:29 43:04 26:07
 847  81. Lemke, Stefan   8. M30 kein Verein 1:23:51 12:20 41:19 30:14
 812  82. Temme, Daniel   9. M30 Beverungen 1:24:04 12:42 38:50 32:34
 745  83. Gruillich, André  17. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 1:24:27 17:15 39:30 27:44
 813  84. Siegrist, Hans-Peter   1. M65 TSVE Bielefeld 1:27:00 15:57 40:44 30:20
 859  85. Blöbaum, Falk  10. M30 Paderborn 1:27:17 12:33 43:14 31:31
 933  86. Meyer, Thomas  12. M20 Westereiden 1:27:24 17:25 44:30 25:30
 909  87. Eijsink, Hans Christiaan  18. M50 Marienfeld 1:27:44 12:47 37:24 37:34
 908  88. Wicknig, Roland   8. M55 twinracers 1:28:59 17:23 41:36 30:01
 911  89. Mayer, Peter  13. M20 Düsseldorf 1:29:18 14:52 42:53 31:34
 956  90. Lahme, Gerrit  11. M30 Pflüger 1:29:46 17:36 42:57 29:15
 917  91. Vielain-Scheu, Dietmar  19. M50 Grün Weiß Amelsbüren 1:31:40 16:09 44:11 31:22
 947  92. Kleen, Uwe   9. M55 Hammer SC 1:32:18 12:38 42:59 36:42
 951  93. Oez, Oguz   9. M40 Gütersloh 1:32:58 17:25 42:07 33:27
 704  94. Poggenklas, Peter   6. M60 kein Verein 1:35:12 19:17 40:25 35:31
 860  95. Rudack, Tobias  14. M20 Borchen 1:39:37 11:07 1:03:05 25:26
 864  96. Seckin, Sedat  13. M45 SG Lauftreff Druffel 1:46:17 29:44 40:44 35:50
 963. Heitmann, Stefan M45 SC Füchtorf aufg. 12:23 35:33
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Frauen 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 761   1. Wien, Katharina   1. W20 ASC Ahlen 1:07:04 8:45 36:27 21:53

 716   2. Brand, Petra   1. W45 SC Borchen 1:09:17 11:11 35:33 22:34
 935   3. Wahl, Patricia   2. W20 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:10:21 9:31 36:55 23:57
 722   4. Fleischer, Eva   3. W20 Köln 1:10:33 10:26 36:21 23:48
 838   5. Selker, Astrid   1. W30 LC- Wiedenbrück 1:11:20 10:19 36:35 24:26
 719   6. Heinrich, Pia   4. W20 ASC Ahlen 1:13:42 11:42 37:28 24:32
 939   7. Freckmann, Susanne   2. W45 GW Indiaca Hausdülmen 1:13:47 12:30 37:10 24:08
 965   8. Kleinehans, Annika   2. W30 Team Verl West 1:14:41 11:17 36:40 26:45
 753   9. Ellermann, Linn   5. W20 Tri Speed Herscheid 1:15:13 10:34 36:53 27:47
 919  10. Elle-Hüren, Nicole   1. W40 TSV Solingen Aufderhöhe 1 1:15:42 12:21 36:43 26:39
 765  11. Kriegel, Monika   1. W55 FC Greffen 1:16:22 12:58 37:22 26:03
 940  12. Imkamp, Jacky   2. W40 GW Hausdülmen 1:17:19 12:38 36:32 28:11
 849  13. Kurpiers, Anna   3. W30 Werther 1:17:20 12:24 37:26 27:31
 846  14. Michniewicz, Anja   4. W30 Teilzeitläufer 1:17:31 13:56 40:47 22:49
 742  15. Höse, Alesja   5. W30 Running Rookies 1:18:07 14:12 38:05 25:51
 720  16. Sußiek, Julia   6. W20 Tri Finish Münster 1:18:52 10:33 42:05 26:16
 701  17. Berg, Claudia   1. W50 LT Elsen-Wewer 1:18:53 12:07 38:28 28:19
 821  18. Hartmann, Annik   7. W20 LV TriStars Oelde 1:18:54 9:52 39:55 29:08
 823  19. seelemann, Steffi   2. W50 SV Spexard 1:19:36 13:36 39:58 26:03
 924  20. Risse, Dorothee   3. W40 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:19:49 10:41 39:31 29:38
 709  21. Gode, Nadine   8. W20 RSF Sassenberg 1:19:50 12:10 37:55 29:46
 737  22. Fries, Katja   4. W40 CVJM Oberheuslingen 1:20:57 14:01 39:38 27:19
 843  23. Düchting, Sabrina   9. W20 Nixda 1:21:24 15:33 39:43 26:09
 713  24. Jaschinski, Sabine   5. W40 GSV 1:21:42 11:06 39:22 31:15
 729  25. Masur, Gisela   3. W45 DLRG Verl 1:21:52 11:22 39:48 30:42
 836  26. Stevens, Karina   1. W35 OTV Endurance Team 1:22:53 13:31 42:08 27:15
 962  27. Morisse, Maleen   1. WJA Blau-Weiß Werther 1:22:58 11:33 43:11 28:14
 820  28. Strenger, Manuela   3. W50 Styrumer TV v.1880 1:23:13 13:45 40:15 29:13
 731  29. Kuhlmann, Lisa Marlen  10. W20 Teilzeitläufer Bielefeld 1:23:14 12:31 43:49 26:55
 809  30. Landwehr, Lioba   1. W60 Tri Sport Team TV Verl 1:23:27 12:47 39:48 30:54
 958  31. Potthast, Imke   6. W30 Osnabrück 1:23:39 10:12 40:09 33:18
 751  32. Thust, Stephanie   4. W50 LG Marienfeld 1:23:47 13:23 39:23 31:03
 941  33. David, Anke   4. W45 Dabei sein ist Alles! 1:23:50 14:36 41:08 28:07
 728  34. Brunnert, Barbara   2. W35 TSG Harsewinkel 1:24:03 13:26 39:04 31:34
 766  35. Erdmann, Britta   6. W40 LG Marienfeld 1:24:12 12:28 41:38 30:07
 808  36. Uphoff, Johanna  11. W20 TriTeam Emsdetten 1:24:34 11:29 42:17 30:49
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Frauen 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 923  37. Dornblut, Imme  12. W20 Bochum 1:25:53 14:08 39:42 32:05

 818  38. Deppe, Birgit   5. W50 SCWestfalia Herne Triathl 1:26:27 13:28 40:31 32:29
 764  39. Andreas, Sophy   1. WJU TV Büschergrund 1:26:49 13:17 44:24 29:08
 905  40. Homann, Jutta   5. W45 LSF Münster 1:27:48 14:19 42:37 30:53
 711  41. Niehüser, Sina   2. WJA FC Sürenheide 1:27:51 16:58 42:45 28:09
 930  42. Wiemann, Anke   6. W50 BSG Sparkasse Gütersloh-R 1:27:56 14:15 42:58 30:45
 920  43. Wischott, Gisela   2. W60 1. Tri-Team Gütersloh 1:28:30 15:45 42:14 30:31
 724  44. Kehne, Barbara   2. W55 Bester Jahrgang, Ahlen 1:28:58 15:41 41:12 32:06
 801  45. Ulrich, Gerlinde  13. W20 Tri Team TG Lage 1:29:10 14:41 44:14 30:16
 815  46. Held, Claudia   6. W45 Offenburg 1:30:05 17:36 45:09 27:22
 936  47. Buchholz, Irene   7. W40 HSP Münster 1:30:36 13:59 43:20 33:17
 857  48. Lamb, Anja   7. W45 Rothaar Aktiv 1:30:36 14:11 42:20 34:06
 916  49. Scheu, Lena   2. WJU Grün Weiß Amelsbüren 1:31:40 15:54 44:25 31:23
 852  50. Wagner, Marlene   3. W55 ASV Duisburg 1:31:44 14:46 42:43 34:17
 708  51. Leisinger, Stefanie   4. W55 SCC Berlin 1:31:51 18:13 44:09 29:30
 937  52. Hartmann, Marion   8. W40 1.Tri Team GTV Gütersloh 1:31:52 15:45 41:54 34:14
 733  53. Wedemeier, Gaby   5. W55 MTV Obernkirchen 1:34:28 17:04 41:54 35:31
 960  54. Lehmenkühler, Coletta   8. W45 SEOWA 1:35:53 17:58 46:18 31:38
 915  55. Bisping, Hedi   7. W50 Drensteinfurt 1:41:52 16:16 52:43 32:55
 819  56. Horstmann, Carina  14. W20 Einzelkämpferin :-) 1:43:16 13:05 59:15 30:57
 837  57. Hemb, Alexandra   8. W50 TG Neuss 1:43:27 19:47 42:48 40:53
 738  58. Ringbeck, Anna   3. W60 LSF Münster 1:48:12 18:58 52:40 36:34
 906  59. Niehüser, Corinna   9. W45 FC Sürenheide 1:49:32 22:10 48:34 38:49
 945  60. Sperlich, Jessy   3. WJA HSC Tri Team 2:01:00 10:17 1:18:14 32:30
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Staffel 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 902   1. Wohlmeiner, Stephan   1. STAF tri - cops warstein 1:05:15 8:05 31:42 25:30

Burmeister, Felix  -  Wohlmeiner, Lena

 901. Leifer, Peter STAF WSU Tri-Team Warendorf disq. 7:09 31:18 22:22
Schleicher, Rainer  -  Leifer, Tobias

 904. Laumann, Dave STAF Wir können nur langsam disq. 8:49 30:25 24:36
Lohmann, Lars  -  Georg, Samu
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Schülertriathlon   200 m  -  10 km  -  2 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯3020   1. Merta, Luis   1. MSB Triathlon Team Hagen 34:05 5:06 18:10 10:51

3012   2. Hackmann, Georg   1. MSA TSV Quakenbrück 34:24 5:16 17:57 11:11
3014   3. Niehüser, Finn-Noah   2. MSB FC Sürenheide 40:02 8:32 18:30 13:02
3003   4. Bruns, Noelle Amelie   1. WSA WSU 40:47 4:53 20:05 15:50
3011   5. Rosental, Lea   2. WSA LTV Lippstadt Triathlon 43:47 6:22 23:06 14:19
3018   6. Reiling, Clara   1. WSB Trispeed Marienfeld 45:27 5:31 23:53 16:03
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon   200 m  -  10 km  -  2 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯3001   0. Kottenhahn, Jan-Luca MJB Wasser + Freizeit Münster 29:44 4:15 15:53 9:37

3004   0. Magiera, Florian MJB Tri-City Paderborn 29:50 4:31 14:59 10:21
3006   0. Brinkmeyer, Jonas MJB Tri Team TG Lage 30:37 4:14 16:15 10:09
3010   0. Jurisic, Adrijana WJB LTV Lippstadt Triathlon 31:11 4:33 16:14 10:25
3008   0. Panhorst, Markus MJB Tri Team TG Lage 32:20 4:11 16:46 11:23
3009   0. Rosental, Lukas MJB LTV Lippstadt Triathlon 32:49 4:45 17:06 10:59
3005   0. Schubert, Felix MJA Tri-Sport-Team Verl 34:00 5:38 20:03 8:19
3025   0. Flehler, Maxim MJB LTV Lippstadt 34:27 5:19 17:55 11:13
3016   0. Ortkras, Celine WJB TSG Harsewinkel 34:30 4:34 17:26 12:31
3017   0. von der Ahe, Hannah WJB LTV Lippstadt Triathlon 37:41 6:20 19:21 12:00
3019   0. Schultenkamp, Julia WJB LTV Lippstadt 37:43 6:22 19:21 12:01
3023   0. Pütz, Hannah WJB 1. Triathlon-Club Paderbo 57:15 8:28 26:31 22:17
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2006   1. Diedershagen, Johannes   1. M20 DJK Marienstatt 1:50:40 16:50 54:07 39:44

2133   2. Spinneker, Jens   2. M20 Westfalia Hopsten 1:52:24 20:42 55:34 36:09
2013   3. Schaap, Maximilian   3. M20 Niederkassel 1:53:55 18:09 53:34 42:13
2010   4. Euler, Marco   1. M30 Team Erdinger Alkohlfrei 1:54:41 16:51 56:54 40:57
2016   5. Schulze-Finkenburg, Michael   1. M45 WSP Emden 1:55:19 16:18 56:49 42:13
2008   6. Hüren, Andreas   2. M45 TSV Solingen Aufderhöhe 1 1:56:50 15:43 57:35 43:33
2021   7. Buschkühl, Aloys   1. M40 TSV Rüthen 1:57:03 19:46 59:54 37:25
2018   8. Edelbroich, Matthias   2. M40 Tritus SV Neptun 2:00:17 20:32 55:50 43:57
2005   9. Gniffke, Michael   3. M45 SC Westfalia Herne Triath 2:00:31 17:46 53:40 49:06
2038  10. Williams, Edward Hugh   1. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:01:37 16:05 59:36 45:57
2065  11. Jänsch, Fabian   2. M30 Fabian Jänsch 2:02:53 19:55 57:33 45:27
2039  12. Schottek, Benjamin   1. M35 Tritus SV Neptun Neheim-H 2:03:40 18:03 57:42 47:57
2011  13. Hennig, Carsten   4. M45 Tri-Flow Bad Endbach 2:04:02 16:00 1:00:22 47:41
2022  14. Classaen, Chris   1. M55 Union Lüdinghausen 2:04:55 19:45 57:45 47:26
2027  15. Hecht-Schmidt, Robert   3. M40 Hamm-Heessen 2:05:56 20:04 1:00:18 45:35
2031  16. Rentschka, Markus   3. M30 Palliativ Netz Bielefeld 2:06:10 19:05 1:02:22 44:44
2159  17. Palecki, Daniel   4. M30 TEAM TVE Netphen 2:06:34 16:39 1:02:21 47:34
2003  18. Ortjohann, Björn   1. MJU Triathlon Team Ratingen 0 2:07:10 17:34 1:03:48 45:50
2069  19. Peter, Günther   2. M35 Bielefeld 2:07:12 20:40 1:02:35 43:58
2020  20. Paweletz, Olaf   5. M45 SC Aquarius Löhne 2:07:14 21:56 1:01:03 44:16
2004  21. Küster, Philipp   3. M35 1. Nienburger SC 2:07:48 18:29 59:19 50:01
2012  22. Clemens, Manuel   4. M35 bike-components 2:09:01 20:30 57:12 51:21
2025  23. Lohse, Jens   2. M50 DJK Löwe Hambach 2:11:37 20:51 1:01:02 49:44
2040  24. Jungeblut, Jens   6. M45 VfL Lingen 2:12:04 20:49 1:02:21 48:55
2044  25. Moellenhoff, Julian   5. M30 TriTeam Lippetal 2:12:15 22:03 56:22 53:51
2168  26. Horn, Christian   3. M50 LV TriStar Oelde 2:12:29 23:13 1:08:45 40:31
2067  27. Büssing, Frank   7. M45 SG Voßberg-Lohne 2:13:09 1:26:40 46:29
2045  28. Oestreich, Thomas   8. M45 TSVE Bielefeld 2:13:13 18:25 59:30 55:19
2036  29. Heddendorp, Jens   6. M30 ASV Ellewick 2:13:28 21:14 1:01:12 51:03
2032  30. Liedmann, Henning   4. M40 Wasser + Freizeit Münster 2:14:21 18:27 1:03:38 52:18
2033  31. Pauli, Markus   9. M45 TV Verl 2:14:35 21:56 56:31 56:10
2169  32. Beck, Andreas   5. M35 Hardtsee Mafia 2:14:55 22:44 1:01:44 50:28
2017  33. Mantler, Andreas  10. M45 Netphen 2:14:59 21:44 1:04:18 48:57
2029  34. Kühn, Florian   4. M20 TriStar Oelde 2:15:16 20:36 1:04:16 50:25
2070  35. Bock, Frank   5. M40 TV Jahn 2:15:53 19:26 1:04:49 51:38
2057  36. ter Bahne, Lars  11. M45 LC Nordhorn 2:16:41 22:23 1:03:16 51:04
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2143  37. Hartmann, Bernhard   6. M35 Blau Weiß Scherbsgraben 2:18:26 18:44 1:05:49 53:54

2034  38. Hennig, Maximilian  12. M45 Rothaar Aktiv 2:18:35 21:19 1:06:31 50:46
2056  39. Passekel, Jens   6. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:18:46 22:23 1:08:10 48:13
2030  40. Roth, Matthias   5. M20 Köln 2:19:25 21:54 1:04:10 53:21
2167  41. Klimm, Mathias   7. M30 Team Erdinger Alkoholfrei 2:19:28 19:39 1:08:36 51:14
2055  42. Rehberg, Udo   1. M60 WSU Tri-Team Warendorf 2:19:36 20:12 57:31 1:01:54
2058  43. Wienhues, Oliver   7. M35 LTB Lippstadt 2:20:05 22:47 1:06:21 50:58
2049  44. Steins, Reinhard   2. M55 Meerbusch 2:20:09 19:39 1:07:38 52:52
2053  45. Besselink, Gerrit   4. M50 W+F Münster 2:20:32 20:07 1:02:27 57:59
2048  46. Häfemeier, Friedrich   3. M55 WTV Wesel 2:20:58 19:32 1:08:44 52:43
2019  47. Sunder, Dieter  13. M45 RSC Rietberg 2:21:27 19:47 1:03:56 57:45
2063  48. Schneider, Markus  14. M45 Marathon Soest 2:22:04 21:50 1:04:58 55:17
2061  49. Aselmann, Frank   7. M40 SC Borchen 2:23:06 24:28 1:04:52 53:47
2041  50. Lamb, Carsten   5. M50 Rothaar Aktiv 2:25:40 24:20 1:05:53 55:27
2050  51. Bormann, Dirk   6. M50 Tus Union Vilsendorf 2:25:47 22:15 1:04:13 59:20
2135  52. Vahrenbrink, Jürgen   7. M50 Marathon Soest 2:26:45 23:46 1:01:46 1:01:14
2145  53. Schuchert, Frank   8. M50 Puls200 2:26:53 26:44 1:06:56 53:13
2153  54. Szymiczek, Thomas   9. M50 Triathlon Mülheim 2:28:11 22:34 1:06:07 59:30
2139  55. Bültmann, Ralph  10. M50 TriTeam Radevormwald 2:28:34 24:23 1:05:51 58:20
2043  56. Hoenig, Klaus   8. M40 bike-components 2:29:23 20:33 1:06:07 1:02:44
2134  57. Strömer, Christoph  11. M50 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:30:26 21:01 1:05:37 1:03:48

+ 15 2136  58. Rudzinski, Dominik  15. M45 Rothaar Aktiv 2:30:36 23:18 1:10:56 56:08
2064  59. Nickol, Walter   1. M65 Rsv daadetal 2:30:58 20:09 1:06:28 1:04:22
2046  60. Stöhr, Martin  12. M50 RSF Sassenberg 2:32:39 20:04 1:12:54 59:41
2144  61. Sudhues, Frank  13. M50 TVC Enger 2:33:14 24:16 1:08:21 1:00:38
2157  62. Ortmann, Andreas  14. M50 TSVE 1890 Bielefeld e.V 2:33:57 21:21 1:08:35 1:04:02
2142  63. Blume, Dietmar  16. M45 TriFun Hennesee 2:34:24 23:38 1:12:51 57:55
2068  64. Riemann, Tassilo   8. M30 Team Erdinger Alkoholfrei 2:34:43 17:51 1:09:38 1:07:16
2141  65. Kleine, Oliver   9. M40 TTV DJK Dedinghausen 2:35:52 22:52 1:07:57 1:05:03
2028  66. Roß, Dietmar  17. M45 SC Altenrheine 2:36:35 25:34 1:11:36 59:26
2156  67. Leisinger, Michael   4. M55 Berlin 2:36:45 29:31 1:11:51 55:24
2047  68. Zurhorst, Marco  18. M45 Aquarius Löhne 2:36:49 21:23 1:09:37 1:05:50
2125  69. Thinay, Dominik  10. M40 TSV Korbach 2:42:09 21:05 1:10:15 1:10:50
2137  70. Senger, Daniel   8. M35 Eastfield Tri 2:42:29 23:26 1:11:08 1:07:56
2149  71. Korf, Benjamin  11. M40 SV Geseke Alte Herren 2:43:03 31:06 1:12:58 59:00
2162  72. Bertelsmeier, Andreas   9. M35 Boxsportschule Lokomotive 2:43:30 34:03 1:09:54 59:34
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2154  73. Roth, Christian   6. M20 Wuppertal 2:43:51 24:42 1:10:02 1:09:07

2163  74. Bochniak, Andrzej   2. M60 HIildesheim 2:47:53 32:35 1:17:24 57:55
2148  75. Karaus, Wolfgang  15. M50 Slow Speedies 2:48:20 29:49 1:11:35 1:06:56
2150  76. Auge, Wilfried   5. M55 LF Benteler 2:51:34 31:06 1:12:52 1:07:37
2161  77. Peters, Reinhard  16. M50 TriSpeed Herscheid 2:56:09 24:28 1:15:27 1:16:15
2146  78. Brünger, Dr. Gero  17. M50 TV Werther 2:57:29 34:03 1:23:24 1:00:03
2155  79. Fisch, Fabian   7. M20 Triathlon TEAM TG Witten 3:00:39 29:14 1:12:37 1:18:49
2166  80. Roth, Reiner   3. M60 Wuppertal 3:05:23 25:22 1:11:33 1:28:29
2158  81. Bliesner, Friedhelm   1. M70 Duisburger SV 98 3:05:51 30:01 1:20:00 1:15:51
2164  82. Schwack, Peter  18. M50 Essen 3:13:01 32:26 1:20:18 1:20:18
2160  83. Sommerfeld, Frank Uwe   2. M70 Bielefeld 3:19:29 24:49 1:18:14 1:36:27
2024. Roy, Reinhard M50 Team Erdinger Alkoholfrei aufg. 21:34 59:30
2059. Lankes, Stefan M50 SV Schermbeck aufg. 21:39 1:06:39
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2101   1. Nottebrock, Kerstin   1. W45 TriTeam TG Lage 2:09:09 17:25 1:01:38 50:07

2104   2. Claassen, Martina   2. W45 SC Union 08 Lüdinghausen 2:16:23 20:45 1:05:19 50:20
2110   3. Schubert, Stephanie   1. W40 Tri-Sport-Team Verl 2:17:06 20:06 1:08:40 48:21
2114   4. Wollny, Dagmar   2. W40 Rothaar Aktiv 2:18:28 21:13 1:07:09 50:07
2115   5. Stübner, Jessica   1. W20 TriSpeed Herscheid 2:19:13 19:35 1:07:35 52:04
2107   6. Brüll, Aline   3. W45 Triathlon Team Eupen 2:21:03 19:57 1:04:09 56:58
2103   7. Wecker, Fabienne   3. W40 Paderborn 2:21:51 19:11 1:06:33 56:08
2113   8. Stüllein, Bettina   4. W40 W+F Münster 2:22:05 23:34 1:03:47 54:45
2109   9. Burger, Andrea   5. W40 LC Jeannie 2:25:16 18:52 1:12:21 54:05
2119  10. Landwehrjohann, Ulrike   6. W40 LV Tri Star Oelde 2:28:43 22:04 1:12:12 54:27
2122  11. Brunke, Annika   1. W30 BiketimeRaceteam 2:32:10 28:22 1:09:25 54:24
2116  12. Müther, Nicole   7. W40 1.Tri-Team Gütersloh GTV 2:33:48 23:35 1:11:32 58:41
2117  13. Thomas, Aaltje-Marie   2. W20 LWT Dortmund-Ost 2:34:50 22:56 1:11:25 1:00:30
2123  14. Baumeister, Anne   8. W40 Tri Star Oelde 2:35:28 21:57 1:13:42 59:50
2108  15. Schmücker, Jasmin   1. W55 ASV Duisburg 2:37:41 30:37 1:11:55 55:10
2118  16. Aselmann, Myrna   4. W45 SC Borchen 2:38:03 25:41 1:11:13 1:01:10
2129  17. Cowley, Katherine   1. W35 Paderborn 2:39:11 29:21 1:12:38 57:14
2121  18. Schubert, Mechthild   2. W55 LSF Münster 2:51:54 28:22 1:16:11 1:07:23
2131  19. Olbrich, Susanne   2. W30 Raceteam Olbrich 2:52:30 22:50 1:17:23 1:12:18

+ 15 2130  20. Renger, Corinna   2. W35 Boxsportschule Lokomotive 2:59:37 33:09 1:21:26 1:04:48
2127  21. Heidenthal, Sylvia   1. W50 Slow Speedies 3:04:22 34:19 1:23:17 1:06:47
2128  22. Dreyer, Eva   3. W55 Essen 3:23:38 33:38 1:17:58 1:32:04

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 132   1 Busse, Anna   1. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:06:35 11:25 33:50 21:21

 104   2 Mehring, Jennifer   2. W ASV Köln I 1:07:18 12:51 33:37 20:51
 135   3 Cornelius, Jana   3. W Mach3 Köln I 1:07:35 15:39 31:50 20:08
 149   4 Baginski, Leonie   4. W SSF Bonn III 1:07:49 12:17 34:39 20:54
 127   5 Weier, Sabine   5. W PSV Bonn Triathlon I 1:07:52 12:22 33:15 22:16
 143   6 Lüdorff, Svea   6. W Tri Speed Marienfeld 1:08:00 12:21 32:39 23:00
 109   7 Quest-Altrogge, Katjana   7. W Krefelder Kanu Klub II 1:08:11 13:32 33:00 21:40
 111   8 Jauch, Kirstin   8. W DLC Aachen  II 1:08:27 11:48 34:45 21:55
 116   9 Herold, Elisa   9. W Kölner Triathlon Team 01 1:08:28 12:12 35:45 20:32
 134  10 Smeding-Terveer, Maike  10. W Mach3 Köln I 1:08:37 12:32 32:44 23:22
 145  11 Ander, Katharina  11. W Tri Speed Marienfeld 1:08:38 14:45 33:39 20:16
 118  12 Steiling, Ronja  12. W Kölner Triathlon Team 01 1:08:56 12:16 34:24 22:17
 126  13 Schörkmaier, Theresa  13. W PSV Bonn Triathlon I 1:09:24 14:17 32:53 22:16
 102  14 Knoepke, Ellen  14. W EJOT Team TV Buschhütten 1:09:35 14:10 33:26 22:01
 115  15 Wirtz, Vanessa  15. W SG Triathlon Team Witten 1:10:02 12:40 35:27 21:56
 150  16 Heuer, Lea-Carolina  16. W SSF Bonn III 1:10:07 12:20 34:21 23:27
 113  17 Hamacher, Silke  17. W SG Triathlon Team Witten 1:10:37 13:12 33:39 23:47
 103  18 Berkemeier, Melanie  18. W EJOT Team TV Buschhütten 1:10:47 14:57 33:54 21:57
 106  19 Zöllig, Heike  19. W ASV Köln I 1:10:53 12:53 34:52 23:09
 122  20 Alsmeier, Birte  20. W SV Blau-Weiß Bochum 1:10:55 13:14 34:50 22:52
 125  21 Grünewald, Johanna  21. W PSV Bonn Triathlon I 1:11:09 13:18 34:22 23:30
 110  22 Emmerich, Rebecca  22. W DLC Aachen  II 1:11:14 14:50 34:31 21:54
 137  23 Große, Greta  23. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:11:32 14:01 35:05 22:28
 108  24 Püthe, Tina  24. W Krefelder Kanu Klub II 1:11:38 15:25 33:30 22:44
 131  25 Claßen, Andrea  25. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:11:43 15:06 34:25 22:13
 136  26 Apushkinskaya, Nina  26. W Mach3 Köln I 1:11:51 12:16 36:45 22:51
 101  27 Gebauer, Sarah  27. W EJOT Team TV Buschhütten 1:12:00 14:54 33:38 23:29
 112  28 Bennek, Eveline  28. W DLC Aachen  II 1:12:28 14:05 34:52 23:33
 128  29 Clauß, Yvonne  29. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:12:41 13:36 36:55 22:11
 144  30 Kleine, Milena  30. W Tri Speed Marienfeld 1:12:47 12:19 36:27 24:02
 146  31 Niesing, Elisabeth  31. W Tri Geckos Dortmund 1:12:47 14:09 35:33 23:06
 120  32 Schulte, Mareike  32. W Tri Club Wuppertal 1:13:01 11:51 36:35 24:36
 105  33 Otten, Sylvia  33. W ASV Köln I 1:13:09 13:18 36:20 23:33
 138  34 Milz, Elisa  34. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:13:30 16:06 37:08 20:17
 119  35 Müller, Pia  35. W Tri Club Wuppertal 1:13:50 15:11 33:34 25:07
 117  36 Meyer, Janina  36. W Kölner Triathlon Team 01 1:14:01 13:41 36:45 23:36
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 124  37 Woger, Meike  37. W SV Blau-Weiß Bochum 1:14:45 12:54 36:23 25:29

 140  38 Klasen, Dorothee  38. W TV Hülsenbusch 1:14:59 15:44 34:08 25:08
 107  39 Desinger, Nicole  39. W Krefelder Kanu Klub II 1:15:43 14:33 34:13 26:58
 130  40 Ehle, Esther  40. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:15:56 14:43 34:17 26:57
 147  41 Grewe, Sigrid  41. W Tri Geckos Dortmund 1:16:16 16:53 34:49 24:36
 133  42 Friederici, Christine  42. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:16:28 13:39 37:00 25:49
 142  43 Gröger, Larissa  43. W TV Hülsenbusch 1:16:49 14:02 37:18 25:30
 114  44 Deffner, Anna Sophie  44. W SG Triathlon Team Witten 1:17:23 14:56 38:44 23:44
 151  45 Zippelius, Christin  45. W SSF Bonn III 1:17:57 15:00 38:13 24:45
 141  46 Köster, Lisann  46. W TV Hülsenbusch 1:18:00 13:58 39:36 24:27
 123  47 Linke, Kathrin  47. W SV Blau-Weiß Bochum 1:18:08 13:11 36:37 28:21
 129  48 Bonus, Kathrin  48. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:19:58 15:03 37:01 27:54
 139  49 Schäferling, Kathrin  49. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:20:32 16:49 39:53 23:51
 148  50 Getta, Lea  50. W Tri Geckos Dortmund 1:22:41 14:39 40:47 27:16
 121  51 Barrenstein, Petra  51. W Tri Club Wuppertal 1:27:17 18:04 39:43 29:31
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Mach3 Köln I  39 

 3. Jana Cornelius - 1:07:35
10. Maike Smeding-Terveer - 1:08:37
26. Nina Apushkinskaya - 1:11:51

 1. PSV Bonn Triathlon I  39 
 5. Sabine Weier - 1:07:52
13. Theresa Schörkmaier - 1:09:24
21. Johanna Grünewald - 1:11:09

 3. Tri Speed Marienfeld  47 
 6. Svea Lüdorff - 1:08:00
11. Katharina Ander - 1:08:38
30. Milena Kleine - 1:12:47

 4. ASV Köln I  54 
 2. Jennifer Mehring - 1:07:18
19. Heike Zöllig - 1:10:53
33. Sylvia Otten - 1:13:09

 5. Kölner Triathlon Team 01 III  57 
 9. Elisa Herold - 1:08:28
12. Ronja Steiling - 1:08:56
36. Janina Meyer - 1:14:01

 6. DLC Aachen  II  58 
 8. Kirstin Jauch - 1:08:27
22. Rebecca Emmerich - 1:11:14
28. Eveline Bennek - 1:12:28

 7. EJOT Team TV Buschhütten II  59 
14. Ellen Knoepke - 1:09:35
18. Melanie Berkemeier - 1:10:47
27. Sarah Gebauer - 1:12:00

 8. SSF Bonn III  65 
 4. Leonie Baginski - 1:07:49
16. Lea-Carolina Heuer - 1:10:07
45. Christin Zippelius - 1:17:57

 9. Freie Schwimmer Düsseldorf  68 
 1. Anna Busse - 1:06:35
25. Andrea Claßen - 1:11:43
42. Christine Friederici - 1:16:28

10. Krefelder Kanu Klub II  70 
 7. Katjana Quest-Altrogge - 1:08:11
24. Tina Püthe - 1:11:38
39. Nicole Desinger - 1:15:43

11. SG Triathlon Team Witten III  76 
15. Vanessa Wirtz - 1:10:02
17. Silke Hamacher - 1:10:37
44. Anna Sophie Deffner - 1:17:23
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. SV Blau-Weiß Bochum  104 

20. Birte Alsmeier - 1:10:55
37. Meike Woger - 1:14:45
47. Kathrin Linke - 1:18:08

13. SG Tri Power Rhein Sieg  106 
23. Greta Große - 1:11:32
34. Elisa Milz - 1:13:30
49. Kathrin Schäferling - 1:20:32

14. TSVE 1890 Bielefeld I  117 
29. Yvonne Clauß - 1:12:41
40. Esther Ehle - 1:15:56
48. Kathrin Bonus - 1:19:58

15. Tri Club Wuppertal  118 
32. Mareike Schulte - 1:13:01
35. Pia Müller - 1:13:50
51. Petra Barrenstein - 1:27:17

16. Tri Geckos Dortmund  122 
31. Elisabeth Niesing - 1:12:47
41. Sigrid Grewe - 1:16:16
50. Lea Getta - 1:22:41

17. TV Hülsenbusch  127 
38. Dorothee Klasen - 1:14:59
43. Larissa Gröger - 1:16:49
46. Lisann Köster - 1:18:00

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 541   1 Müller, Arne   1. M Viermärker Dortmund 1:47:19 15:58 52:38 38:45

 565   2 Bleisch, Leif Erik   2. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:47:43 15:48 53:49 38:07
 533   3 Arnold, Matthias   3. M Weicon Tri Finish Münster 1:50:07 16:32 53:44 39:51
 516   4 Rohden, Jannis   4. M ASC Ahlen 1:51:32 16:02 57:25 38:07
 505   5 Komes, Max Paul   5. M SC Westfalia 04 Herne 1:53:52 16:34 57:09 40:10
 507   6 Esser, Björn   6. M SC Westfalia 04 Herne 1:54:23 18:40 55:42 40:02
 506   7 Müller, Jan-Kristof   7. M SC Westfalia 04 Herne 1:55:26 18:02 55:45 41:40
 522   8 Faust, Robin   8. M Tri-Team Selimed Herschei 1:55:42 17:05 55:19 43:19
 518   9 Pfaffendorf, Julian   9. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:56:00 18:39 56:52 40:30
 502  10 Damnitz, Dennis  10. M Tri Duck Dorsten I 1:56:25 18:37 56:59 40:50
 568  11 Dumstrei, Lasse  11. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:56:41 18:30 54:21 43:51
 545  12 Bruch, Jens  12. M TRITANS Lippstadt 1:56:52 17:32 56:29 42:52
 512  13 Korte, Andreas  13. M LC Solbad Ravensberg 1:57:04 17:18 54:22 45:25
 509  14 Keil, Axel  14. M LC Solbad Ravensberg 1:57:12 21:12 57:05 38:56
 523  15 Dunker, Sven  15. M Tri-Team Selimed Herschei 1:57:57 21:01 53:27 43:30
 520  16 Gerkens, Michael  16. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:58:02 20:15 55:15 42:32
 514  17 Schnafel, Martin  17. M ASC Ahlen 1:58:18 18:28 55:23 44:28
 537  18 Diekenbrock, Timm  18. M SV Hullern 68 1:58:29 17:34 57:06 43:51
 566  19 Selinger, Hendrik  19. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:58:38 19:10 58:10 41:20
 539  20 Künsken, Carsten  20. M SV Hullern 68 1:58:50 15:26 57:41 45:44
 548  21 Mital, Sebastian  21. M TRITANS Lippstadt 1:58:59 17:28 55:46 45:46
 527  22 Weers, Thomas  22. M W + F Münster III 1:59:07 18:19 55:32 45:16
 542  23 Müller, Malte  23. M Viermärker Dortmund 1:59:10 17:20 59:35 42:16
 543  24 Hoenen, Niklas  24. M Viermärker Dortmund 1:59:19 17:44 56:28 45:07
 517  25 Herbst, Jan Martin  25. M TSVE 1890 Bielefeld II 1:59:30 18:43 1:01:30 39:18
 546  26 Behle, Stefan  26. M TRITANS Lippstadt 1:59:46 17:33 58:10 44:03
 529  27 Schulte-Albert, Markus  27. M Marathon Steinfurt 1:59:48 18:32 57:54 43:24
 503  28 Ratajczak, Rainer  28. M Tri Duck Dorsten I 2:00:00 19:02 55:46 45:13
 563  29 Evermann, Lars  29. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:00:09 17:59 58:12 44:00
 555  30 Knaup, Andreas  30. M LV Tristar Oelde II 2:00:16 18:20 57:07 44:49
 532  31 Kosakowski, Daniel  31. M Marathon Steinfurt 2:00:33 18:33 59:40 42:20
 510  32 Kather, Andre  32. M LC Solbad Ravensberg 2:00:41 17:41 56:01 46:59

+ 30  538  33 Hassenkamp, Hendrik  33. M SV Hullern 68 2:00:55 15:26 1:00:26 44:35
 544  34 Kühnhold, Ralf  34. M Viermärker Dortmund 2:01:02 18:27 59:48 42:48
 528  35 Schlenkhoff, Moritz  35. M W + F Münster III 2:01:16 18:09 57:15 45:52
 508  36 Kruza, Marius  36. M SC Westfalia 04 Herne 2:01:41 18:25 57:41 45:36
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 526  37 Hoppe, Marco  37. M W + F Münster III 2:02:00 18:01 1:00:34 43:26

 515  38 Schröer, Sebastian  38. M ASC Ahlen 2:02:07 19:38 58:07 44:23
 547  39 Thrun, Andre  39. M TRITANS Lippstadt 2:02:34 19:52 58:07 44:36
 521  40 Franke, Lars  40. M Tri-Team Selimed Herschei 2:02:47 20:38 57:11 44:58
 564  41 Elfert, Reinhard  41. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:02:55 19:17 57:17 46:22
 525  42 Wagner, Björn  42. M W + F Münster III 2:04:21 18:32 1:00:24 45:26
 567  43 Pfeffer, Thomas  43. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:04:45 18:13 58:54 47:39
 501  44 Haberkorn, Niko  44. M Tri Duck Dorsten I 2:07:05 20:23 58:07 48:36
 559  45 Kochanski, Bjoern  45. M TV Hülsenbusch 2:07:11 18:29 59:54 48:49
 519  46 Motycka, Hans  46. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:07:12 23:12 1:01:43 42:18
 554  47 Graw, Burkhard  47. M LV Tristar Oelde II 2:07:31 18:18 1:01:33 47:40
 561  48 von Garrel, Detlef  48. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:08:46 19:02 56:51 52:54
 556  49 Pietschke, Frank  49. M LV Tristar Oelde II 2:09:15 21:27 1:03:18 44:31
 560  50 Irmler, Gianluca  50. M TV Hülsenbusch 2:09:19 15:55 57:00 56:24
 540  51 Hassenkamp, Ralf  51. M SV Hullern 68 2:09:47 19:42 59:19 50:47
 553  52 Baum, Stephan  52. M LV Tristar Oelde II 2:10:52 19:19 1:02:30 49:03
 513  53 Fischer, Thomas  53. M ASC Ahlen 2:11:57 19:03 1:02:57 49:58
 504  54 Vogel, Arno  54. M Tri Duck Dorsten I 2:12:26 19:58 59:19 53:10

+ 30  558  55 Muecher, Martin  55. M TV Hülsenbusch 2:12:48 21:50 1:02:59 47:30
 557  56 Schmidt-Krayer, Jan  56. M TV Hülsenbusch 2:13:04 22:56 1:01:26 48:43
 524  57 Lachnitt, Frank  57. M Tri-Team Selimed Herschei 2:14:38 19:43 1:02:22 52:34
 536  58 Kröger, Ansgar  58. M Weicon Tri Finish Münster 2:16:46 20:41 1:03:14 52:52
 511  59 Watty, Dominik  59. M LC Solbad Ravensberg 2:21:47 19:54 1:01:16 1:00:38
 535  60 Buddendick, Rainer  60. M Weicon Tri Finish Münster 2:23:52 23:16 1:06:17 54:20
 534  61 Lehnert, Alexander  61. M Weicon Tri Finish Münster 2:24:46 22:52 1:09:52 52:03
 562  62 Nitsch, Thomas  62. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:25:38 20:07 1:02:01 1:03:31
 530  63 Seuter, Matthias  63. M Marathon Steinfurt 2:25:42 18:08 1:22:45 44:50
 531  64 Golbs, Eric  64. M Marathon Steinfurt 2:27:41 26:01 1:07:10 54:32
 549  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 550  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 551  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
 552  71 xx, xx M Starlight Team Essen  IV n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SC Westfalia 04 Herne  54 

 5. Max Paul Komes - 1:53:52
 6. Björn Esser - 1:54:23
 7. Jan-Kristof Müller - 1:55:26
36. Marius Kruza - 2:01:41

 2. 1. Tri Team Gütersloh I  75 
 2. Leif Erik Bleisch - 1:47:43
11. Lasse Dumstrei - 1:56:41
19. Hendrik Selinger - 1:58:38
43. Thomas Pfeffer - 2:04:45

 3. Viermärker Dortmund  82 
 1. Arne Müller - 1:47:19
23. Malte Müller - 1:59:10
24. Niklas Hoenen - 1:59:19
34. Ralf Kühnhold - 2:01:02

 4. TSVE 1890 Bielefeld II  96 
 9. Julian Pfaffendorf - 1:56:00
16. Michael Gerkens - 1:58:02
25. Jan Martin Herbst - 1:59:30
46. Hans Motycka - 2:07:12

 5. TRITANS Lippstadt  98 
12. Jens Bruch - 1:56:52
21. Sebastian Mital - 1:58:59
26. Stefan Behle - 1:59:46
39. Andre Thrun - 2:02:34

 6. ASC Ahlen  112 
 4. Jannis Rohden - 1:51:32
17. Martin Schnafel - 1:58:18
38. Sebastian Schröer - 2:02:07
53. Thomas Fischer - 2:11:57

 7. LC Solbad Ravensberg  118 
13. Andreas Korte - 1:57:04
14. Axel Keil - 1:57:12
32. Andre Kather - 2:00:41
59. Dominik Watty - 2:21:47

 8. Tri-Team Selimed Herscheid II  120 
 8. Robin Faust - 1:55:42
15. Sven Dunker - 1:57:57
40. Lars Franke - 2:02:47
57. Frank Lachnitt - 2:14:38

 9. SV Hullern 68  122 
18. Timm Diekenbrock - 1:58:29
20. Carsten Künsken - 1:58:50
33. Hendrik Hassenkamp - 2:00:55
51. Ralf Hassenkamp - 2:09:47
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. W + F Münster III  136 

22. Thomas Weers - 1:59:07
35. Moritz Schlenkhoff - 2:01:16
37. Marco Hoppe - 2:02:00
42. Björn Wagner - 2:04:21

10. Tri Duck Dorsten I  136 
10. Dennis Damnitz - 1:56:25
28. Rainer Ratajczak - 2:00:00
44. Niko Haberkorn - 2:07:05
54. Arno Vogel - 2:12:26

12. LV Tristar Oelde II  178 
30. Andreas Knaup - 2:00:16
47. Burkhard Graw - 2:07:31
49. Frank Pietschke - 2:09:15
52. Stephan Baum - 2:10:52

13. TuS 09 Erkenschwick  I  180 
29. Lars Evermann - 2:00:09
41. Reinhard Elfert - 2:02:55
48. Detlef von Garrel - 2:08:46
62. Thomas Nitsch - 2:25:38

14. Weicon Tri Finish Münster V  182 
 3. Matthias Arnold - 1:50:07
58. Ansgar Kröger - 2:16:46
60. Rainer Buddendick - 2:23:52
61. Alexander Lehnert - 2:24:46

15. Marathon Steinfurt  185 
27. Markus Schulte-Albert - 1:59:48
31. Daniel Kosakowski - 2:00:33
63. Matthias Seuter - 2:25:42
64. Eric Golbs - 2:27:41

16. TV Hülsenbusch  206 
45. Bjoern Kochanski - 2:07:11
50. Gianluca Irmler - 2:09:19
55. Martin Muecher - 2:12:48
56. Jan Schmidt-Krayer - 2:13:04

17. Starlight Team Essen  IV  284 
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
71. xx xx - n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Regionalliga

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 261   1 Hammerl, Mirco   1. M Tri AS Hamm 1:44:45 15:21 51:28 37:57

 264   2 Härtel, Christian   2. M Tri AS Hamm 1:44:54 15:13 51:41 38:01
 250   3 Steffen, Rick   3. M Triathlon Team Ratingen 0 1:45:33 17:53 52:04 35:37
 254   4 Jensch, Simon   4. M Mach3 Köln 1:45:54 16:02 54:12 35:42
 225   5 Bierlich, Hagen   5. M Pulheimer SC 1:46:07 17:24 52:47 35:56
 206   6 Klute, Marcel   6. M Weicon Tri Finish Münster 1:46:18 14:16 52:04 39:59
 252   7 Rühlemann, Lukas   7. M Triathlon Team Ratingen 0 1:47:01 14:10 53:21 39:31
 272   8 Flader, Moritz   8. M TV Hülsenbusch 1:47:31 16:28 53:04 37:59
 216   9 Mussehl, Valentin   9. M DLC Aachen III 1:48:54 14:13 53:13 41:29
 249  10 Gossmann, Alexander  10. M Triathlon Team Ratingen 0 1:49:51 16:30 52:48 40:34
 251  11 Wunn, Henrik  11. M Triathlon Team Ratingen 0 1:49:52 15:14 55:02 39:36
 204  12 Neumann, Dominik  12. M Team Indeland Eschweiler 1:50:01 1:10:40 39:21
 215  13 Schneppe, Tobias  13. M DLC Aachen III 1:50:18 14:23 55:19 40:38
 253  14 Rundio, Michael  14. M Mach3 Köln 1:50:50 15:30 52:20 43:01
 248  15 Smyrek, David  15. M Tri Sport Team Verl 1:51:20 16:17 54:18 40:46
 263  16 Köhne, Lars  16. M Tri AS Hamm 1:51:29 16:35 54:06 40:49
 202  17 Brüll, Freddy  17. M Team Indeland Eschweiler 1:51:32 18:20 54:34 38:39
 257  18 Ellermann, Jens  18. M Tri-Team Selimed Herschei 1:51:34 16:27 53:48 41:20
 268  19 Schürmann, Ingo  19. M TuS Xanten 1:51:35 17:19 53:32 40:45
 205  20 Günnigmann, Stefan  20. M Weicon Tri Finish Münster 1:51:57 17:51 53:39 40:29
 242  21 Hackenbroch, Niclas  21. M ASV Köln II 1:52:18 18:12 54:59 39:09
 210  22 Böhl, Timo  22. M Team TVE Nephen II 1:52:32 20:58 57:24 34:11
 265  23 Kootstra, Niclas  23. M TuS Xanten 1:52:44 18:33 54:24 39:48
 203  24 Salentin, Uli  24. M Team Indeland Eschweiler 1:52:54 15:42 54:39 42:34
 217  25 Lohmann, Peter  25. M SC Bayer 05 Uerdingen III 1:53:04 17:08 54:11 41:46
 271  26 Brochhagen, Yannis  26. M TV Hülsenbusch 1:53:11 16:42 56:33 39:56
 233  27 Siepe, Volker  27. M Hildener AT - Triathlon I 1:53:20 18:31 54:06 40:44
 223  28 Geimer, Christian  28. M Kölner Triathlon Team 01 1:53:26 15:31 55:02 42:54
 226  29 Scarpello, Alessandro  29. M Pulheimer SC 1:53:30 18:28 56:22 38:41
 227  30 Vogel, Detlef  30. M Pulheimer SC 1:53:31 15:57 53:42 43:53
 237  31 Kreutzer, Daniel  31. M Brander SV Tri Team I 1:53:51 16:29 55:44 41:39
 260  32 Hoffmann, Fabian  32. M Tri-Team Selimed Herschei 1:53:57 17:40 56:27 39:51
 244  33 von Seht, Enno  33. M ASV Köln II 1:54:02 16:39 55:12 42:12
 234  34 Quellmalz, Thorsten  34. M Hildener AT - Triathlon I 1:54:05 17:02 53:38 43:26
 213  35 Lindner, Patrick  35. M DLC Aachen III 1:54:41 17:38 55:17 41:46
 245  36 Meiertoberens, Ralf  36. M Tri Sport Team Verl 1:54:44 16:04 54:24 44:16
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  Regionalliga

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 262  37 Berger, Christoph  37. M Tri AS Hamm 1:54:50 15:48 57:30 41:34

 239  38 Keuchen, Erich  38. M Brander SV Tri Team I 1:54:59 20:06 54:06 40:48
 258  39 Gärtner, Markus  39. M Tri-Team Selimed Herschei 1:55:08 1:12:07 43:02
 211  40 Grabolle, Felix  40. M Team TVE Nephen II 1:55:09 17:45 57:09 40:16
 212  41 Sareika, Simon  41. M Team TVE Nephen II 1:55:52 16:45 57:44 41:24
 246  42 Pähler, Detlef  42. M Tri Sport Team Verl 1:56:17 15:50 54:33 45:55
 235  43 Barthelmes, Hans Ullrich  43. M Hildener AT - Triathlon I 1:56:42 17:57 56:26 42:20
 238  44 Henninger, Tristan  44. M Brander SV Tri Team I 1:56:45 16:49 59:03 40:54
 201  45 Haar, Walter  45. M Team Indeland Eschweiler 1:56:47 15:54 57:06 43:49

+ 240  221  46 Lohmann, Felix  46. M Kölner Triathlon Team 01 1:56:53 15:19 56:02 41:33
 209  47 Nikolai, Nils  47. M Team TVE Nephen II 1:56:53 16:24 57:01 43:28
 207  48 Ohls, Gerriet  48. M Weicon Tri Finish Münster 1:57:29 16:36 54:00 46:55
 243  49 Fischer, Stefan  49. M ASV Köln II 1:57:36 18:25 57:26 41:46
 240  50 Höfler, Matthias  50. M Brander SV Tri Team I 1:57:52 16:16 57:44 43:53
 228  51 Wannagat, Lukas  51. M Pulheimer SC 1:58:07 18:19 56:06 43:43
 255  52 Meuleman, Jan  52. M Mach3 Köln 1:58:12 19:55 57:02 41:16
 266  53 Müller, Thomas  53. M TuS Xanten 1:58:36 18:13 58:25 41:59
 259  54 Meyer, Chris  54. M Tri-Team Selimed Herschei 1:58:47 15:41 55:22 47:45
 208  55 Hegemann, Benedikt  55. M Weicon Tri Finish Münster 1:59:17 17:31 56:39 45:09
 241  56 Edlich, Jörn  56. M ASV Köln II 1:59:30 17:45 56:39 45:07
 229  57 Ackermann, Niklas  57. M M.Gladbacher TV 1848 1:59:35 20:36 57:34 41:26
 267  58 Jobb, Benedikt  58. M TuS Xanten 2:01:08 17:49 56:43 46:37
 269  59 Kunde, Karsten  59. M TV Hülsenbusch 2:01:46 20:07 56:19 45:21
 256  60 Demmler, Patrik  60. M Mach3 Köln 2:02:07 18:04 59:00 45:04
 224  61 Weinmann, Jonah  61. M Kölner Triathlon Team 01 2:02:07 16:06 59:13 46:49
 222  62 Mester, Jonas  62. M Kölner Triathlon Team 01 2:03:24 18:43 59:44 44:57
 231  63 Kramer, Bastian  63. M M.Gladbacher TV 1848 2:05:11 19:47 1:03:02 42:23
 247  64 Rein, Thorben  64. M Tri Sport Team Verl 2:06:24 16:46 57:42 51:57
 219  65 Wessel, Lukas  65. M SC Bayer 05 Uerdingen III 2:07:24 18:01 1:03:15 46:10
 230  66 Dirnberger, Robert  66. M M.Gladbacher TV 1848 2:08:05 18:00 59:14 50:51

+ 240  214  67 Quast, Christian  67. M DLC Aachen III 2:10:48 17:41 57:43 51:25
 270  68 Flosbach, David  68. M TV Hülsenbusch 2:11:18 24:07 1:02:43 44:29

+ 30  236  69 Worm, Mathias  69. M Hildener AT - Triathlon I 2:12:56 20:26 1:04:27 47:33
 232  70 Tenberken, Christoph  70. M M.Gladbacher TV 1848 2:24:53 20:39 1:09:18 54:56
 218  75 Oppenberg, Jörg M SC Bayer 05 Uerdingen III n.a.
 220  75 Gems, Christian M SC Bayer 05 Uerdingen III n.a.
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Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Triathlon Team Ratingen 08  31 

 3. Rick Steffen - 1:45:33
 7. Lukas Rühlemann - 1:47:01
10. Alexander Gossmann - 1:49:51
11. Henrik Wunn - 1:49:52

 2. Tri AS Hamm  56 
 1. Mirco Hammerl - 1:44:45
 2. Christian Härtel - 1:44:54
16. Lars Köhne - 1:51:29
37. Christoph Berger - 1:54:50

 3. Team Indeland Eschweiler I  98 
12. Dominik Neumann - 1:50:01
17. Freddy Brüll - 1:51:32
24. Uli Salentin - 1:52:54
45. Walter Haar - 1:56:47

 4. Pulheimer SC  115 
 5. Hagen Bierlich - 1:46:07
29. Alessandro Scarpello - 1:53:30
30. Detlef Vogel - 1:53:31
51. Lukas Wannagat - 1:58:07

 5. DLC Aachen III  124 
 9. Valentin Mussehl - 1:48:54
13. Tobias Schneppe - 1:50:18
35. Patrick Lindner - 1:54:41
67. Christian Quast - 2:10:48

 6. Weicon Tri Finish Münster III  129 
 6. Marcel Klute - 1:46:18
20. Stefan Günnigmann - 1:51:57
48. Gerriet Ohls - 1:57:29
55. Benedikt Hegemann - 1:59:17

 7. Mach3 Köln  130 
 4. Simon Jensch - 1:45:54
14. Michael Rundio - 1:50:50
52. Jan Meuleman - 1:58:12
60. Patrik Demmler - 2:02:07

 8. Tri-Team Selimed Herscheid  143 
18. Jens Ellermann - 1:51:34
32. Fabian Hoffmann - 1:53:57
39. Markus Gärtner - 1:55:08
54. Chris Meyer - 1:58:47

 9. Team TVE Nephen II  150 
22. Timo Böhl - 1:52:32
40. Felix Grabolle - 1:55:09
41. Simon Sareika - 1:55:52
47. Nils Nikolai - 1:56:53
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. TuS Xanten  153 

19. Ingo Schürmann - 1:51:35
23. Niclas Kootstra - 1:52:44
53. Thomas Müller - 1:58:36
58. Benedikt Jobb - 2:01:08

11. Tri Sport Team Verl  157 
15. David Smyrek - 1:51:20
36. Ralf Meiertoberens - 1:54:44
42. Detlef Pähler - 1:56:17
64. Thorben Rein - 2:06:24

12. ASV Köln II  159 
21. Niclas Hackenbroch - 1:52:18
33. Enno von Seht - 1:54:02
49. Stefan Fischer - 1:57:36
56. Jörn Edlich - 1:59:30

13. TV Hülsenbusch  161 
 8. Moritz Flader - 1:47:31
26. Yannis Brochhagen - 1:53:11
59. Karsten Kunde - 2:01:46
68. David Flosbach - 2:11:18

14. Brander SV Tri Team I  163 
31. Daniel Kreutzer - 1:53:51
38. Erich Keuchen - 1:54:59
44. Tristan Henninger - 1:56:45
50. Matthias Höfler - 1:57:52

15. Hildener AT - Triathlon I  173 
27. Volker Siepe - 1:53:20
34. Thorsten Quellmalz - 1:54:05
43. Hans Ullrich Barthelmes - 1:56:42
69. Mathias Worm - 2:12:56

16. Kölner Triathlon Team 01 IV  197 
28. Christian Geimer - 1:53:26
46. Felix Lohmann - 1:56:53
61. Jonah Weinmann - 2:02:07
62. Jonas Mester - 2:03:24

17. SC Bayer 05 Uerdingen III  240 
25. Peter Lohmann - 1:53:04
65. Lukas Wessel - 2:07:24
75. Christian Gems - n.a.
75. Jörg Oppenberg - n.a.

18. M.Gladbacher TV 1848  256 
57. Niklas Ackermann - 1:59:35
63. Bastian Kramer - 2:05:11
66. Robert Dirnberger - 2:08:05
70. Christoph Tenberken - 2:24:53
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  15   1 Soukup, Petr   1. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:40:20 13:48 51:59 34:34

  28   2 Senger, Paul   2. M DLC Aachen II 1:40:37 14:05 51:42 34:51
  14   3 Wies, Sven   3. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:41:35 13:35 50:25 37:35
  64   4 Lewanzik, Heiko   4. M Tri Speed Marienfeld 1:42:05 14:52 51:25 35:48
  60   5 Seewald, Jan   5. M TRC Essen 84 I 1:42:20 14:05 49:58 38:19
  42   6 Janitzki, Alexander   6. M Team Roseversand Bocholte 1:42:50 13:55 51:49 37:07
  12   7 von Leesen, Robert   7. M Kölner Triathlon Team 01 1:43:15 15:33 52:01 35:41

+ 30    5   8 Knoepke, Daniel   8. M EJOT Team TV Buschhütten 1:43:31 13:44 52:06 37:13
  45   9 Neuhaus, Jan   9. M 1.Tri-Club Paderborn 1:43:32 14:36 52:50 36:07
   1  10 Bergmann, Christoph  10. M Team TVE Nephen I 1:43:46 15:06 52:26 36:16
  33  11 Franzky, Johannes  11. M ASV Köln I 1:43:56 16:17 50:30 37:10
  18  12 Schaefer, Till  12. M Triathlon Team Witten III 1:44:02 15:37 51:44 36:42
  62  13 Zudrop, Tim  13. M Tri Speed Marienfeld 1:44:11 15:05 51:15 37:52

+ 60   57  14 Kröller, Stephan  14. M TRC Essen 84 I 1:44:35 12:28 51:01 40:06
  66  15 van Bellen, Michiel  15. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:44:41 16:00 49:57 38:45
  52  16 Dinraths, Christian  16. M Tri Geckos Dortmund I 1:45:19 13:39 52:43 38:58
  48  17 Reeschke, Roman  17. M 1.Tri-Club Paderborn 1:45:30 14:23 51:56 39:11
   8  18 Huckestein, Simon  18. M EJOT Team TV Buschhütten 1:45:43 17:43 54:15 33:46
  25  19 Hackenbruch, Yves  19. M DLC Aachen II 1:45:52 14:18 53:05 38:29
  67  20 Enters, Christian  20. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:46:08 14:38 52:50 38:41
  61  21 Stefan, Jannis  21. M Tri Speed Marienfeld 1:46:22 14:07 53:31 38:45
  50  22 Schürmann, Daniel  22. M Tri Geckos Dortmund I 1:46:55 15:33 52:03 39:20
  51  23 Greeven, Niklas  23. M Tri Geckos Dortmund I 1:47:05 13:51 51:55 41:20
  13  24 Imhoff, Sven  24. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:47:19 16:42 51:25 39:12
  58  25 Schaus, Michel  25. M TRC Essen 84 I 1:47:22 13:57 55:15 38:11
  27  26 Quast, Matthias  26. M DLC Aachen II 1:47:32 14:18 53:07 40:08
  38  27 Gems, Christian  27. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:47:51 16:03 53:40 38:09
  26  28 Schulte, Thomas  28. M DLC Aachen II 1:48:22 14:44 52:51 40:48
  65  29 Jasch, Alexander  29. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:48:31 15:39 50:16 42:37
  63  30 Althaus, Jens  30. M Tri Speed Marienfeld 1:48:38 16:17 52:21 40:00
  21  31 Richrath, Vincent  31. M PSV Bonn Triathlon I 1:48:49 15:52 56:17 36:42
  70  32 Winterstein, Florian  32. M Tri Team Hagen II 1:48:55 15:20 54:03 39:33
  35  33 Elskamp, Gregor  33. M ASV Köln I 1:48:59 16:04 50:28 42:28
  23  34 Jensen, Martin  34. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:06 15:51 52:27 40:48
  22  35 Manunzio, Christian  35. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:07 15:30 52:04 41:34
  16  36 Jungbluth, Torsten  36. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:49:13 17:46 52:22 39:07
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  11  37 Schubert, Gerrit  37. M Kölner Triathlon Team 01 1:49:20 14:57 52:33 41:50

  55  38 Feder, Jannik  38. M W + F Münster I 1:49:22 15:50 55:32 38:01
  24  39 Weier, Peter  39. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:27 14:37 52:45 42:06
   4  40 Höhne, Alexander  40. M Team TVE Nephen I 1:49:37 16:28 53:45 39:25
   3  41 Mockenhaupt, Markus  41. M Team TVE Nephen I 1:50:00 16:55 55:57 37:09
  43  42 Wittag, Jörg  42. M Team Roseversand Bocholte 1:50:03 13:43 55:58 40:23
  68  43 Enning, Daniel  43. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:50:06 18:12 54:50 37:05
  54  44 Stroick, Stefan  44. M W + F Münster I 1:50:37 15:48 55:57 38:52
  69  45 Hillebrand, Yannik  45. M Tri Team Hagen II 1:51:15 15:28 57:10 38:39
  20  46 Sturm, Jannis  46. M Triathlon Team Witten III 1:51:41 15:48 54:11 41:43
  41  47 Heddendorp, Daniel  47. M Team Roseversand Bocholte 1:51:47 15:23 53:23 43:02
  10  48 Nicksch, Christoph  48. M Kölner Triathlon Team 01 1:51:55 15:35 56:36 39:45
  72  49 Schmidt, Tom  49. M Tri Team Hagen II 1:52:00 15:16 57:22 39:23
  59  50 Kriege, Markus  50. M TRC Essen 84 I 1:52:12 14:06 55:42 42:25
  34  51 Elskamp, Matthias  51. M ASV Köln I 1:52:20 15:59 53:23 42:59
  19  52 Lötz, Jarit  52. M Triathlon Team Witten III 1:52:29 16:04 53:22 43:04
  36  53 Steven, Christoph  53. M ASV Köln I 1:52:31 16:26 55:23 40:43
   2  54 Friedhoff, Pascal  54. M Team TVE Nephen I 1:52:41 15:22 54:11 43:09
  29  55 Ullrich, Domitian  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:53:02 16:30 52:43 43:50
  30  56 Beinke, Kai  56. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:53:09 15:42 51:38 45:50
  56  57 Wetzel, David  57. M W + F Münster I 1:54:09 14:16 57:25 42:30

+ 60   37  58 Königs, Jan  58. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:54:12 12:32 57:08 43:33
  17  59 Bergner, Sven-Robert  59. M Triathlon Team Witten III 1:54:31 15:41 53:57 44:54
  49  60 Ehl, Markus  60. M Tri Geckos Dortmund I 1:54:51 17:18 56:26 41:09
   6  61 Steffe, Jakob  61. M EJOT Team TV Buschhütten 1:56:06 13:54 57:49 44:24
  44  62 Schleuter, Christian  62. M Team Roseversand Bocholte 1:56:22 18:22 53:54 44:07

+ 60   39  63 Pohl, Moritz  63. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:56:29 12:29 58:53 44:08
  46  64 Jaeger, Frederik  64. M 1.Tri-Club Paderborn 1:57:34 15:36 57:20 44:40
   7  65 Kraemer, Marian  65. M EJOT Team TV Buschhütten 1:57:56 15:54 57:48 44:15

+ 240   40  66 Kirchhoff, Elias  66. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:58:38 13:46 57:34 43:19
  31  67 Kiel, Felix  67. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:59:54 16:59 56:47 46:09
   9  68 Nelle, Leonhard  68. M Kölner Triathlon Team 01 2:03:04 14:28 1:00:03 48:35
  32  69 Barkow, Kevin  69. M TSVE 1890 Bielefeld I 2:04:20 16:51 59:12 48:18
  71  70 Baumann, Jochen  70. M Tri Team Hagen II 2:05:37 18:08 1:00:48 46:42
  53  71 Hupka, Robert  71. M W + F Münster I 2:11:55 15:56 1:03:03 52:57
  47  78 Bruns, Malte M 1.Tri-Club Paderborn disq. 15:29 50:49
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 1. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  64 

 1. Petr Soukup - 1:40:20
 3. Sven Wies - 1:41:35
24. Sven Imhoff - 1:47:19
36. Torsten Jungbluth - 1:49:13

 2. Tri Speed Marienfeld  68 
 4. Heiko Lewanzik - 1:42:05
13. Tim Zudrop - 1:44:11
21. Jannis Stefan - 1:46:22
30. Jens Althaus - 1:48:38

 3. DLC Aachen II  75 
 2. Paul Senger - 1:40:37
19. Yves Hackenbruch - 1:45:52
26. Matthias Quast - 1:47:32
28. Thomas Schulte - 1:48:22

 4. TRC Essen 84 I  94 
 5. Jan Seewald - 1:42:20
14. Stephan Kröller - 1:44:35
25. Michel Schaus - 1:47:22
50. Markus Kriege - 1:52:12

 5. Freie Schwimmer Düsseldorf I  107 
15. Michiel van Bellen - 1:44:41
20. Christian Enters - 1:46:08
29. Alexander Jasch - 1:48:31
43. Daniel Enning - 1:50:06

 6. Tri Geckos Dortmund I  121 
16. Christian Dinraths - 1:45:19
22. Daniel Schürmann - 1:46:55
23. Niklas Greeven - 1:47:05
60. Markus Ehl - 1:54:51

 7. PSV Bonn Triathlon I  139 
31. Vincent Richrath - 1:48:49
34. Martin Jensen - 1:49:06
35. Christian Manunzio - 1:49:07
39. Peter Weier - 1:49:27

 8. Team TVE Nephen I  145 
10. Christoph Bergmann - 1:43:46
40. Alexander Höhne - 1:49:37
41. Markus Mockenhaupt - 1:50:00
54. Pascal Friedhoff - 1:52:41

 9. ASV Köln I  148 
11. Johannes Franzky - 1:43:56
33. Gregor Elskamp - 1:48:59
51. Matthias Elskamp - 1:52:20
53. Christoph Steven - 1:52:31

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. EJOT Team TV Buschhütten II  152 

 8. Daniel Knoepke - 1:43:31
18. Simon Huckestein - 1:45:43
61. Jakob Steffe - 1:56:06
65. Marian Kraemer - 1:57:56

11. Team Roseversand Bocholter WSV  157 
 6. Alexander Janitzki - 1:42:50
42. Jörg Wittag - 1:50:03
47. Daniel Heddendorp - 1:51:47
62. Christian Schleuter - 1:56:22

12. Kölner Triathlon Team 01 III  160 
 7. Robert von Leesen - 1:43:15
37. Gerrit Schubert - 1:49:20
48. Christoph Nicksch - 1:51:55
68. Leonhard Nelle - 2:03:04

13. 1.Tri-Club Paderborn  168 
 9. Jan Neuhaus - 1:43:32
17. Roman Reeschke - 1:45:30
64. Frederik Jaeger - 1:57:34
78. Malte Bruns - disq.

14. Triathlon Team Witten III  169 
12. Till Schaefer - 1:44:02
46. Jannis Sturm - 1:51:41
52. Jarit Lötz - 1:52:29
59. Sven-Robert Bergner - 1:54:31

15. Tri Team Hagen II  196 
32. Florian Winterstein - 1:48:55
45. Yannik Hillebrand - 1:51:15
49. Tom Schmidt - 1:52:00
70. Jochen Baumann - 2:05:37

16. W + F Münster I  210 
38. Jannik Feder - 1:49:22
44. Stefan Stroick - 1:50:37
57. David Wetzel - 1:54:09
71. Robert Hupka - 2:11:55

17. SC Bayer 05 Uerdingen II  214 
27. Christian Gems - 1:47:51
58. Jan Königs - 1:54:12
63. Moritz Pohl - 1:56:29
66. Elias Kirchhoff - 1:58:38

18. TSVE 1890 Bielefeld I  247 
55. Domitian Ullrich - 1:53:02
56. Kai Beinke - 1:53:09
67. Felix Kiel - 1:59:54
69. Kevin Barkow - 2:04:20
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